版本号：0 生效日期：2020 年 04 月 18 日                                                     EYJLJ015-SJ
深圳市宇阳科技发展有限公司
EYANG TECHNOLOGY DEVELOPMENT CO.,LTD
低损耗片式多层陶瓷电容器系列
选 型 参 考 书
地址：深圳市南山区西丽街道松坪社区高新北四道 13 号宇阳大厦
ADD：EYANG Buiding,No.13Gaoxin North 4th Rd,Songpingshan Community,
Xili Subdistrict,Nanshan District,shenzhen,Guangdong province,China

1.2 产品尺寸规格：0105(01005)\0201\0402\0603
1.3 标称电容量范围：0.1pF~100pF
2．产品的命名规则
① 应用类别或功能特性 U -低损耗片式多层陶瓷电容器 (内电极：铜）
② 尺寸规格 （单位：mm)
图1 产品外形示意图
③ 温度特性
④ 标称电容量
单位用pF表示，前两位数码为有效数字；后一位数码为前两位有效数字后所接“0”的个数；当标称电容量小于10pF时，以字母R表示小数点。
单位之间的换算关系为：1pF=10-3nF =10-6μF
如 R47=0.47pF ,2R2=2.2pF ,120=12×100=12pF，104=10×104=100000 pF=100nF，
1类瓷(C0G)：组别采用E24系列，容量范围详见表3
⑤ 标称电容量允许偏差
±2%
J ±5%
F ±1%
C ±0.25pF
D ±0.5pF K ±10%
A ±0.05pF
温度特性 工作温度范围
温度特性
温度系数 温度范围 参考温度
B ±0.1pF
0603 1.60±0.10 0.80±0.10 0.20～0.50  0.50min. 0.70±0.10
代码 标称电容量允许偏差 代码 标称电容量允许偏差
C0G -55℃~125℃ 0±30ppm/℃ 25℃~125℃ 25℃
G
U
B0402 1.00±0.05 0.50±0.05 0.15～0.35  0.30min. 0.50±0.05
A0201 0.60±0.03 0.30±0.03 0.10～0.20  0.20min. 0.30±0.03
0105 0.40±0.02 0.20±0.02 0.07～0.13 0.13min. 0.20±0.02 Z
宽度
（W）
端头宽度
（L1、L2）
外电极间距离
（g）
厚度（T） 厚度代码尺寸规格
长度
（L）
A
①应用类别或
功能特性
②尺寸规格 ③温度特性 ④标称电容量
⑤标称电容量
允许偏差
⑥额定电压 ⑦端头结构 ⑧包装代码 ⑨厚度代码
C0G 330 J 500 N TU 0201
第 1 页
Downloaded From  Oneyac.com
宇阳科技发展有限公司
EYANG TECHNOLOGY DEVELOPMENT CO.,LTD
⑥ 额定电压
⑦ 端头结构
⑧ 包装代码       详见表4
⑨ 产品厚度代码   符合② 尺寸规格-厚度（T）
K 镀金端子 Cu Ni/Au
R 软端子 Cu/Ag（Resin） Ni/Sn
P
银钯 or
银钯铜端电极
Cu+AgPd  or
Cu+AgPdCu
-
C 全铜端头 Cu Cu
代码 端头结构 端电极 镀层材料
N 三层端电极 Cu Ni/Sn
100 10V 101 100V
160 16V - -
4R0 4.0V 350 35V
6R3 6.3V 500 50V
代码 电压值 代码 电压值